Hermo

XXXII

ctionis iesu christi domini nři.
et omnium operum eius. vt Actu
um docet hystoria. Ecce ad qđ
apostoli repleti spiritus sancto. et
visibilibus signis hodie demon
strati sunt. nisi vt p eos ab hac
die verbum salutis virtute mul
ta seminantib⁹ spiritus dñi re
pleret orbem terrarū. Is vtiqz
qui stinens omnia scientia ha
bet vocis. Tantum de pmo.

Ut aut eo ardenter huic
festo inheremamus quo clarius
magnalia dei in eo nobis p spm
sanctum donata cognoscimus.
Liber nunc qbusdam qstioneu
lis r̄ndere. Posset nanqz aliz
quis minus eruditus querere.
Quare tanta festivitate s. sc̄ti
aduentus hodierna die solēni
satur. cum tm̄ non hodie pmum
sed longe an̄ datus cognoscit.
nam vt Leo in fino. ait. qui in
cipit. plenissime quid. **L**um in
die penthe discipulos dñi spūs
sanc⁹ impletuit. nō fuit inchoa
tio hui⁹ munieris s̄z adieciolar
gitatis. qm̄ p̄iarche et pphete
et sacerdotes oēsqz sancti qui p
orb⁹ fuere tpib⁹. eiusdē sunt
spūs sanctificatōne vegetari. et
sine hac grā. nulla vñqz istituta
sunt sacramēta. nulla sunt cele
brata misteria. vt eadem semp
fuerit virtus carismatū. quis
non eadem fuerit mensura do
norum. vñ. i. Pet. i. Non volū
tate humana allata est aliquā p
phēria. sed spūsancto inspirati

locuti sunt dei homies Hoc de
niqz spū opante xp̄c est incarna
tus. Hoc obumbrante accept⁹.
hoc p cunctis suis p̄cipib⁹ sup
mensuram punctus Hoc in spē
columbe appente baptisatus

Nec hui⁹ potētia virtutis ab
erat a quibusqz opib⁹ salua
torz. Si inqz in spū di ej̄ctio de
p. v. in u. r. d. Mat. 12. Ipsi de
niqz apli. quo sine h̄ spū electi.
quo vocati purgati. miraculoz
frutem p̄secuti ad pdicandum
missi. **L**um nemo p̄ dicere dñs
iesus nisi in spiritu sancto. 2.
Loz. 12. Ipsi dñniqz suis disci
pulis post resurrectōem dixit.
Accipite spm̄ sanctū qz remiseri
tis peccata rc. Joh. 20. H̄es qz
qui ab initio mudi crediderunt
in xp̄m h̄ebant spm̄ sanctū. **D**icē
te aplo Rom. 8. Si qz spm̄ xpi
nō habet. hic nō est ei⁹. **I**terz
possit queri. Quare festū hodi
ernū spū sancto ascribit et non
toti trinitati. **L**um tm̄ non tm̄
spūsanct⁹. sed eq̄pater et filius
discipuloz cordib⁹ illapsus die
hodierna inhitauerit. **S**i c̄t̄
in hodierno euangelio dñs re
promisit. **S**i qz diligit me ser
meū tua. et p̄ meus di. eū. et ad
eū ve. et man. a. ip̄m fa. **E**t seq̄.
de spū sancto Paraclit⁹ at spūs
quē mittet p̄ in. m. rc. De h̄di.
27. p̄mi li. Neqz visibiliā siglin
gue ignee sc̄z plus s. qz p̄rem et
filium representant. quia nō so
lum de spiritu sancto. sed de

In festo pentehco.

tota trinitate dicit apl's **E**tem
deus nr̄ ignis consumens est.

Let similiter tertio queri pos-
set. cur donoz carissimata spūi
sancto tangz datorz attribuant
ira vt etiā dona sc̄ispū dicant
cōiter. cum tñ trinitat̄ opa ad
extra penit̄ sunt indiuisa. sicut z
suba est indiscreta. et omēs effe-
ctus ad extra pdicti non sunt
magis ab vna psonaz q̄ ab alia

FAd h̄az q̄stionū p̄nam re-
spondendo. B p̄mū ex ei⁹ ppōne
intelligim⁹. q̄r quanto freqnt⁹
scriptura sancta sp̄m̄ testat mis-
sum. ac omnē vniuersal̄t in omi-
bus opat̄ salutē. tanto maiori
gloria hodierna resulget solēni-
tas et exultatiōe. Erānt em vni-
uersa sp̄ssancti donorum caris-
mata ab initio indi nob̄ ipensa
solenni memoria cum gratiarū
actione deuotissime recolenda.
Sed quo die īuenienti⁹ q̄ eo
quo hunc datum fuisse constat
evidētius. generalius. copiosi⁹.
quod factum hodierna die con-
stat. Hodie nāqz visibiliter miss-
sus est spiritus sanct⁹ vt dictum
est. quod in toto vete. testa. num
q̄ factum legitur. vt declarat
Aug⁹. 4. de trini. Neqz enim
decuit signum pleitudinis gra-
tie exhiberi visibiliter. ante tem-
pus plenitudinis grātie. quod
a christi adūtu incepit. vt vult
apostolus Balla. 6. **S**ed neqz
ān. hunc diem visibl̄t missum
legimus sp̄msanctum in no. tes-

nisi ad xp̄m in specie columbe et
nubis lucide. Invisibiliter vero
frequentissime ab initio mundi
credimus missū. **S**ed cum ec-
clesia simul et scriptura creber-
tūme rē dicit. aut recolit fieri cū
innescit. ppter qđ. apl's di-
cit xp̄m p̄ obedientiā passionis
exaltatū in resurrectionē. et acce-
pisse nomē qđ est super oē nomē
quo vocabat̄ deus. qđ tñ habu-
it homo christus ab inicio p̄cep-
tionis. sed in resurrectione in ei-
uidenti positū est vt scirēt homi-
nes et demones. **E**t fm̄ h̄c tro-
pū dñs dixit. **M**ath. vlti. Da-
ta est mihi omnis ptas in celo et
in terra. post resurrectionē. quā
tñ prius habuit sed in resurrecti-
one fuit manifestata. **O**b eandē
causa maiori solēnitate colit ec-
clesia festū nativitatis xp̄i q̄ in
carnationis. eo q̄ tuc xp̄i incar-
natio prius in utero virginis fa-
cta apparuit inco erupta nativi-
tate. **I**deoqz hodie colit missio-
nē s. sancti tangz p̄mo factā. qm̄
p̄mo euidentib⁹ signis facta ho-
minib⁹ declarat. **E**st q̄z miss⁹
hodie generali⁹. q̄r oībus disci-
pulis. jzo. et 3000. p̄ pdicationē
petri hodie īuersis. qui z ipi z
tinuo ceperūt loqui linguis. ita
vt nō dubitet p̄phetia. **J**ohel.
ipleta. quā hodie allegabat pe-
trus. Erit in nouissimis diebus
effundam de spiritu meo super
omnē carnem. **E**t p̄phetabunt
filii vestri et filie vestre.